(cod.45), classe 2 (cod.46), classe 3 (cod.47), del Piano Formativo “Upskilling 2025” finanziato 

con le risorse del conto aziendale Fonservizi – CFA0442025. 

Affidamento attività di progettazione e docenza a: 

• Maggiora Roberto dell’incarico di progettazione e complessive n. 24 ore di docenza – 

compenso: Euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto 

di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente; 

• Scordo Francesco dell’incarico di progettazione e complessive n. 24 ore di docenza– 

compenso: Euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo dell’Irpef, al netto 

di IVA e della quota di contributo previdenziale obbligatoriamente a carico del 

committente. 

Business unit: 001 -  Centro di costo: DIFORM - Codice commessa: LAZFUN. 

PREMESSE: 

Il  Responsabile  del  Procedimento,  nominato  dal  Consiglio  di  Amministrazione  di  LAZIOcrea  S.p.A.

[...]

l’affidamento dei seguenti incarichi di progettazione e docenza: 

▪ Dr. Maggiora Roberto nato a Bari (BA) il 03/02/1984 – Codice Fiscale MGGRRT84B03A662J – Partita IVA 

IT03296300738, dell’incarico di progettazione e n. 24 ore di attività di docenza nel corso in oggetto, per 

l’importo totale pari a euro 2.750,00 (duemilasettecentocinquanta/00) al lordo di IRPEF, IVA e quota 

contributo previdenziale obbligatorio; 

▪ Dr. Scordo Francesco nato a Roma (RM) il 24/11/1988 – Codice Fiscale SCRFNC88S24H501P – Partita IVA 

IT17762311003, dell’incarico di progettazione e n. 24 ore di attività di docenza nel corso in oggetto, per